
RUI16/036

Verslaglegging welstand, verslagjaar 2015 

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 oktober 2016

Besluit:

 Het Jaarverslag 2015 van de Welstandscommissie Haarlemmerliede en 
Spaarnwoude en de wijze waarop het college met de adviezen is omgegaan, voor 
kennisneming aan te nemen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 22 november 2016

De griffier, De voorzitter,


